
 

 

 

A.021.11.2024 

 

 

 

Zarządzenie Nr 11  

Dyrektora Pałacu Młodzieży w Warszawie 

z dnia 29.04.2024 r. 

 

 

w sprawie: zasad postępowania rekrutacyjnego dla uczestników kontynuujących zajęcia w swojej 

specjalności w Pałacu Młodzieży w Warszawie w roku szkolnym 2024/2025.  

 

Na podstawie przepisów Rozdziału 6 „Przyjmowanie do publicznych przedszkoli, publicznych form wychowania 

przedszkolnego, publicznych szkół i publicznych placówek” ustawy z dnia 16 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 910 i 1378 oraz z 2021 r. poz. 4),a w szczególności na podstawie art. 144 tej ustawy oraz „Zasad 

postępowania rekrutacyjnego na zajęcia rozwijające uzdolnienia i zainteresowania organizowane w publicznych 

placówkach oświatowo-wychowawczych m.st. Warszawy w roku szkolnym 2024/2025”.   

 

 

Zarządza się co następuje: 

 

1. Potwierdzenie kontynuacji zajęć odbywa się poprzez złożenie deklaracji o kontynuacji uczestnictwa 

w zajęciach w terminie od dnia 07.05.2024 r. do dnia 15.05.2024 r. 

2. Rodzic uczestnika lub pełnoletni uczestnik zajęć po zalogowaniu się w elektronicznym systemie 

rekrutacji (warszawa-pozaszkolne.pzo.edu.pl) pobiera wniosek i uzupełnienia niezbędnymi danymi. 

Podpisaną deklarację może: 

- złożyć w Pałacu Młodzieży w Warszawie w punkcie rekrutacyjnym, (poniedziałek - piątek  

w godz.15.00-19.00; sobota w godz.10.00-13.00) bądź wrzucić do skrzynki rekrutacyjnej w holu 

głównym Pałacu Młodzieży lub w formie skanu przesyłać na adres zapisy@pm.waw.pl lub  złożyć 

wniosek przez system z e-podpisem. 

3. W przypadku niedotrzymania terminu złożenia deklaracji kontynuacji, uczestnik podlega rekrutacji dla 

nowych uczestników zajęć w dniach 16.05.2024 r. - 29.05.2024 r. 

4. Powyższe zasady rekrutacji podaje się do wiadomości publicznej poprzez stronę internetową  

i umieszczenie na tablicy ogłoszeń w placówce. 

 

  Dyrektor                                                                                            
 Pałacu Młodzieży w Warszawie 

 

 

         dr Bartłomiej Krynicki 
Warszawa, dnia 29.04.2024 r.  

mailto:zapisy@pm.waw.pl

